

Slikkepind, kugleform
Varenr: 90121

Product ingredients form

Supplier name	bon coca P/S
Country of origin	Denmark
Country of production	Poland

Product Info

Product name mix of flat lollipop
Variant 5g lollipop
Item Description hard lollipop in heart shape
Net weight 400g bag
Packing 8bags per 0,4 kg in paper carton

Ingredients : sugar, glucose syrup , acidity regulator: citric acid; flavours, colours: E100, E120,E133, E141 ii, E160a, E150d, E163.

Nutritional values

Nutritional values per 100g	
Energy	1639 kJ/ 386kcal
Fat	0 g
Of which saturated fatty acids	0 g
Carbohydrates	96 g
Of which sugars	71 g
Protein	0 g
Salt	0 g

ALLERGENS	IN THE RECIPE		USED IN THE FACTORY (Risk cross contamination)	
	YES	NO	YES	NO
gluten		X	X	
Cereals containing gluten and products thereof		X		
Crustaceans and products thereof		X		
Eggs and products thereof		X		
Fish and products thereof		X		
Peanuts and products thereof		X		
Soybeans and products thereof		X	X	
Milk and products thereof (including lactose)		X	X	
Nuts and products thereof		X	X	
Celery and products thereof		X		
Mustard and products thereof		X		
Sesame seeds and products thereof		X		
Sulphur dioxide and sulphites		X		
Lupin and products thereof		X		
Molluscs and products thereof		X		

Information about genetic engineering (GMO):

The product does not contain ingredients that require labeling according to regulation (EC) 1829/2003 and regulation (EC) 1830/2003.

SHELF LIFE: 24 months from date of manufacture

IDEAL STORAGE CONDITIONS

Humidity	dry	Temperatue	Room temp.
----------	------------	------------	-------------------

We declare herewith with that the product mentioned above was produced according to the standards and norms is free of harmful ingredients and suitable for human consumption